

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Incom DK ApS**  
**Krogvej 30**  
**3320 Skævinge**

CVR-nr. 33044933

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022**  
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. juni 2023

**Dirigent:**

Michael Lissau

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er salg af EDB-udstyr mv.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 1.536.694, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.308.559, og en egenkapital på kr. 1.897.447.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Noter	Spec.	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	3.208.702	3.408.239
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.336.801</u>	<u>-1.318.989</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.871.901	2.089.250
Afskrivninger	3	<u>-35.133</u>	<u>-48.300</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.836.768	2.040.950
Finansieringsindtægter	4	158.121	74.538
Finansieringsudgifter	5	<u>-24.707</u>	<u>-21.493</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.970.182	2.093.995
Skat af årets resultat	6	<u>-433.488</u>	<u>-461.232</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.536.694</u></u>	<u><u>1.632.763</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført til næste år		<u>36.694</u>	<u>132.763</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.536.694</u></u>	<u><u>1.632.763</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>24.933</u>	<u>60.066</u>
	8	<u>24.933</u>	<u>60.066</u>
		<u>24.933</u>	<u>60.066</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>41.090</u>	<u>124.466</u>
		<u>41.090</u>	<u>124.466</u>
Tilgodehavender:			
	9	1.288.025	943.819
		21.099	7.873
	10	0	40.317
		<u>53.077</u>	<u>52.296</u>
		<u>1.362.201</u>	<u>1.044.305</u>
	11	<u>2.880.335</u>	<u>2.213.769</u>
		<u>4.283.626</u>	<u>3.382.540</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u><u>4.308.559</u></u>	<u><u>3.442.606</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		317.447	280.753
		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	12	<u>1.897.447</u>	<u>1.860.753</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		1.329.024	503.969
		513.179	69.590
	13	543.280	701.214
		<u>25.629</u>	<u>307.080</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>2.411.112</u>	<u>1.581.853</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>2.411.112</u>	<u>1.581.853</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>4.308.559</u></u>	<u><u>3.442.606</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.536.694	1.632.763
Afskrivninger	35.133	48.300
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-13.226</u>	<u>-3.597</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	1.558.601	1.677.466
Forskydning mellemregning anpartshaver	-281.451	223.065
Betalt udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-222.850	400.531
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	83.376	-34.792
Tilgodehavender	-304.670	156.723
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>1.110.710</u>	<u>-1.459.053</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>666.566</u>	<u>-936.591</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	666.566	-936.591
Likvide midler primo	<u>2.213.769</u>	<u>3.150.360</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>2.880.335</u></u>	<u><u>2.213.769</u></u>

## NOTER

Noter	2022	2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.305.200	1.283.056
Udgifter til social sikring	<u>31.601</u>	<u>35.933</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.336.801</u></u>	<u><u>1.318.989</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>

**2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

**3 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Incom DK Holding ApS  
Krogvej 30  
3320 Skævinge

**4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 71.

Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.
